溧阳市商务局文件
溧商务〔2021〕29号

[image: image1.png]

溧阳市商务局关于组织企业参加2021年

下半年溧阳市贸促计划展会的通知
市各有关单位：

为进一步引导我市外贸企业线上线下多渠道抢抓订单、开拓国内外市场，力促我市外贸稳中有升、高质量发展，确保年度贸促计划科学、有序、高效实施，现将统一组织企业参加2021年下半年溧阳市贸促计划展会有关事项通知如下：

一、展会概况及展品范围
下半年统一组织展会共两大类6场，第一类为重点线上对接会，溧阳国际家居装饰材料线上对接会（9月）；第二类为境内机制性展会，中国-亚欧博览会（8月）、中国国际投资贸易洽谈会（9月）、中国-东盟博览会（9月）、秋季广交会（10月）、中国加工贸易产品博览会（11月）。

（一）中国-亚欧博览会

1.时间地点：8月，乌鲁木齐。

2.展品范围：纺织品服装、农产品、精制食品、旅游产业、医疗器械与医药保健、教育装备、能源及高新技术装备、金融、绿色建筑建材、食品加工与包装设备、工程机械及车辆。

（二）中国国际投资贸易洽谈会

1.时间地点：9月8日-9月11日，厦门。

2.展品范围：果蔬产业、自媒体产业、大健康产业、品牌茶叶产业、葡萄酒及烈酒、地产产业、中华老字号企业、跨境电商产业、版权、艺术品收藏、新兴产业。

（三）中国-东盟博览会

1.时间地点：9月10日-9月13日，南宁。
2.展品范围：食品及饮料、生活消费品、大宗商品、服务业产品；智慧能源及电力、工程机械及运输车辆、食品加工及包装机械；通信设备及智能系统、智能家电及消费电子；门窗幕墙、室内装饰材料；防护用品及装备、防护材料与生产设备、防疫消毒及清洁用品、防护设备及软件系统；绿色农产品及食品、茶叶及茶具、东盟农产品及食品、电子商务；生物医药、数字经济、人工智能、先进制造、智慧城市、东盟科技创新；人民币结算、信用保险、信用贷款等企业金融，科技金融、互联网金融、绿色金融、跨境金融区块链服务等创新金融；城市形象、旅游项目合作、旅游咨询。

（四）溧阳国际家居装饰材料线上对接会
1.参展时间：9月
2.展品范围：智能厨房及智能卫浴展品；厨房及卫浴周边应用设施。

（五）秋季广交会
1.第一期

参展时间：10月15日-10月19日。

展品范围：化工、五金、户外车辆、家电、电子消费品、电子电气、计算机及通讯产品、照明、建筑及装饰材料、卫浴设施、新能源、工具。

2.第二期

参展时间：10月23日-10月27日。

展品范围：餐厨用具、日用陶瓷、工艺陶瓷、家居装饰、玻璃工艺品、家具、编织及藤铁工艺品、园林产品、铁石(户外)、家居日用、个人护理用品、浴室用品、钟表眼镜、礼品及赠品、玩具、宠物用品、节日用品。

3.第三期

参展时间：10月31日-11月4日。

展品范围：箱包、男女装、童装、内衣、运动及休闲服、裘皮、服装饰物与配件、家用纺织品、纺织原料面料、地毯及挂毯、食品、土特产品、医药保健品及医疗器械、体育旅游休闲用品、办公文具、鞋类、进口商品。

（六）中国加工贸易产品博览会
1.时间地点：11月25日-11月28日，东莞。

2.展品范围：

（1）国际智能移动终端及电子消费品：智能手机整机及供应链企业，平板电脑、PDA、智能穿戴设备及配套部件；智能设备的工业设计机构、手机及智能设备APP、网游软件企业；音像视听产品、计算机及配件，计算机外围设备、网络设备、软件；半导体器件及IC电路、显示零部件、橡塑制品及结构件、电源及智能终端电池及充电设备、电子元器件，以及其他消费类电子相关产品。

（2）国际潮流服装服饰及鞋帽：衬衫、T恤、针织衫、外套、羽绒服、裙子、裤子、孕妇装、童装、皮衣、西服、运动服、内衣、服装配饰；正装鞋、商务鞋、运动鞋、休闲鞋、皮鞋、童鞋、各类帽子。

（3）国际玩具及婴童用品：婴儿手推车、学步车、滑板车、自行车、溜冰鞋、童车塑胶配件、三轮车、儿童座椅、儿童家具、汽车安全座椅、童床、婴幼儿玩具、摇篮、玩具及游戏用品、婴儿礼品及纪念品等婴儿用品；毛绒软体、木制、电子电动、塑胶、教育益智、塑胶充气等婴童玩具；户外游乐设备及用品；飞机模型、汽车模型、压铸及金属玩具等模型机械类玩具等。

（4）国际时尚家居用品：厨房电器、冰箱及制冷设备、空调及通风设备、洗衣及干衣设备、其他家用小电器；餐厨用具、日用陶瓷、清洁用品、 浴室用品及一般家庭用品；树脂工艺品制品、景泰蓝、漆器及雕漆、工艺扇、绣品、花瓶、工艺茶具、民族工艺品、工艺陶瓷、玻璃工艺品、相薄、门窗装饰、墙挂装饰品、人造花等。

（5）国际特色食品：粮油、肉类及制品、蛋奶制品、水产品及制品、水果及制品、蔬菜及制品、调味品、糖及糖食（糖果），糕点及饼干、食品添加剂、蜂产品及其他食品；啤酒、烈酒、葡萄酒、咖啡、果汁、饮用水及其他饮料；茶叶、食品包装及相关产品等。

（6）国际电子商务及物流：电子商务经营企业、服务物流企业、培训企业、平台运营商。

二、参展对象
全市符合参展范围的企业及各镇区（街道）负责外经贸工作的人员。

三、参展费用
1.企业参展费用自行承担，参展后根据省、市相关政策申报扶持资金。

2.党政人员费用由派出单位承担。

3.组织展会所发生会务费用由市商务局承担。

四、协助支持
请各镇区（街道）及时通知辖内企业，做好宣传发动工作，帮助和推进企业报名参展，并将辖内参展单位汇总后，报送至市商务局外向型经济科，报名汇总表详见后续展会通知。

联系人：许琳达；电话：87030018；QQ：466255711

        任  倩；电话：87030019；QQ：466083940

溧阳市商务局

2021年6月21日

（此件公开发布）

溧阳市商务局办公室                   2021年6月21日印发